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Leder

Anne  
Søbye

Å bygge opp 
Vi vil verne om tros- og ytringsfrihet, det er viktige verdier i samfunnet 
vårt. Samtidig kan det koste å bruke sin ytringsfrihet for å gi uttrykk for 
noe annet enn flertallets meninger. Den som våger å stikke seg fram, kan 
fort blir møtt med latterliggjøring, å bli tillagt meninger man ikke har, 
eller med hån og i verste fall trusler.  Også i ytringsfrihetens navn. Den 
enes ytringsfrihet kan være sårende eller skade en annen. En del vil da kvie 
seg for å si noe i offentligheten, 
 
Et virkelig forsvar for ytringsfrihet speiles av at man ønsker å kunne pre-
sentere sin tro og sine meninger, samtidig som man har respekt for at 
andre har et annet syn og like stor rett til å legge det fram. Med dialog 
når man lenger enn med skyttergraver. Vi blir kanskje ikke enige, og det 
er ikke heller et mål, men vi rydder bort misforståelser og generaliseringer, 
oppnår større forståelse og ser flere nyanser og mer kompleksitet. Vi er 
forskjellige, mener ulikt, men har det samme menneskeverd. 
 
Det er viktig at vi bygger tilhørighet. Tilhørighet i vår hverdag, i våre 
relasjoner og i vårt lokalmiljø. Det er også viktig at vi har med det større 
globale perspektivet.  I en nyhetshøst preget av Korona, amerikansk valg-
kamp og dessverre av flere drap, trenger vi også å fokusere på gode krefter. 
Menighetsbladet er en av flere som forsøker å løfte det fram.  Gjennom 
lokalt stoff og denne gangen også ved å vise frem litt fra menighetenes 
misjonsprosjekter. Vi kan ha rom for både det nære og for verden utenfor.
 
Så går vi inn i en høytid der lys, hygge og glede står i sentrum. Men det 
viktigste er det radikale budskapet, budskapet om fred og forsoning. 

 
Ønsker alle en velsignet god jul!
 



Fred på jord!
Jeg vokste opp under den kalde krigens kaldeste periode. Vi lærte å bruke tilfluktsrom. Fra 
klassevinduene så vi Nike-rakettene på Rustan i Asker, de var en del av Nikebataljonen som 
også hadde batterier i Nes, Trøgstad og Våler, alle i Borg bispedømme. 

I avisene leste vi om prøvesprengninger i nord og i Stillehavet i 
sør, og om muligheten for atomkrig. Sammen med våre foreldres 
fortellinger om nazistenes okkupasjon av Norge 1940-45 var kri-
gens mulighet i Norge en del av vår livsfølelse. 

I julegudstjenestene sang vi med stor innlevelse «Deilig er jor-
den». Vi sang salmens siste vers med stor intensitet: «Englene 
sang den, først for markens hyrder: skjønt fra sjel til sjel det lød». 
Vi omgjorde engelens ord til en bønn: «Fred over jorden». Da 
kunne vi følge oppfordringen i den neste linjen «menneske, fryd 
deg» og få feste i et håp: «Oss er en evig Frelser født».
Det var en rystet Bernhard Severin Ingemann som skrev den-
ne salmen i trass og håp da han fikk krigens brutalitet tett inn-
på i slagene mellom Danmark og Prøysen fra 1848 til 1850. 
Med utgangspunkt og sluttpunkt i Jesu fødsel julenatt ville han 
tegne en alternativ virkelighet om mennesket på fredens pile-
grimsvandring.

«Oss er en evig frelser født» må bety at begivenhetene i Betle-
hem for snart 2000 år siden også former vår virkelighet 2020 slik 
den gjorde for Ingemann i Danmark i 1850. Barnet i krybben 
viser oss at Gud, himmelen og jordens skaper, ikke har overlatt 
mennesker til seg selv. I hele det veldige kosmos der Gud finnes 

overalt og i alt, er Gud også tilstede i dette lille barnet i krybben 
og bekrefter for alle mennesker og hele skaperverket at Gud er 
hos oss hele tiden.

I den hebraiske bibelens salmebok synges Guds fredsvisjon for 
menneskene: «Miskunn og sannhet skal møte hverandre, rettferd 
og fred kysse hverandre» (Salme 85.11). Julenatt bekrefter Gud 
at vi ikke er alene om å arbeide for denne visjonen i vår tid og på 
vårt sted. Julenattens fredssang er fortsatt en bønn og gir retning 
for livene våre. Den gir oss frimodighet til å se tegnene på fred 
i våre liv og vår verden, og trass til å kjempe mot ødeleggelse og 
ufred. 

Måtte vi være med og legge til rette for at rettferd og fred 
kysser hverandre og at miskunn og sannhet får mulighet til å 
leve blant oss. Da kan bønnen bli et håpstegn for alle dem som 
lever i krigens og undertrykkelsens virkelighet og skygge.  Da 
kan «Deilig er jorden» bli vår salme på rettferden og fredens pi-
legrimsvandring. 

Velsignet julehøytid ønskes dere alle. 

BISKOP ATLE SOMMERFELDT
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Illustrasjonsfoto: Bo Mathisen
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Gratulerer til sprek 
HUNDREÅRING 

–Husker dere hvor lenge dere har vært med i Idrettslaget?
Jorun og Harald flyttet til Valsfeltet i 1975, samtidig startet de 
som lærere på Sørum skole. Begge to meldte seg inn i idrettslaget 
første året de bodde i Sørum. 

Signe har vært med siden midten av 1980-tallet. Da familien 
flyttet tilbake til Sørum i 2013, ble det etter hvert naturlig å 
bli med i idrettslaget. De to yngste barna startet med allidrett. 
Etter hvert har det blitt fotball, friidrett og ski på alle tre. Olav 
og Halvor spiller nå fotball på Sørumsand siden det tilbudet for 
tiden ikke finnes for de eldre alderstrinnene i Sørum.

Idrettslaget er en fin arena for hele familien til å gjøre noe 
sammen. Arrangementene til SAS-gruppa er fine aktiviteter å 
delta på.

Mange gode minner
-Hva er høydepunktene?
Halvor: At vi får trent, øvd på forskjellige ting og treffe trenerne 
og kompiser.

-Noen morsomme minner?
Johanne: Synes det er veldig gøy å være på familieskisamling på 
Spåtind. Det arrangeres en helg hvert år med skigruppa. I fjor 
arrangerte sosialkomiteen mesternes mester på lørdagskvelden. 

Det var kjempegøy!
Halvor: Synes også skisamling er veldig gøy. Han nevner Skei-
kampen og Spåtind. Et annet morsomt minne er spesielt da vi 

Fra venstre Amund Gillebo, Harald Stokstad, Signe Kristine Stokstad Gillebo, Olav, Halvor og Johanne. Foto: Amund Gillebo

Menighetsbladet ønsker å gratulere Sørum Idrettslag med sine 100 år i år. Dere har betydd 
mye for lokalmiljøet opp gjennom årene. Det viser også dette intervjuet med tre generasjo-
ner, Stokstad og Gillebo, som har vært og er aktive både i menighetsarbeidet og i idrettsar-
beidet her i Sørum.  



Kjøp brukt!

www.gallerinormisjon.no 

Velkommen til gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon i Fru Natvigs vei 2 
på Sørumsand!

Åpningstider: 
Tirsdag–fredag: 11–16
Lørdag: 11–15

Du kan støtte oss ved:
•  Å handle i butikken
•  Å gi varer
•  Å bli frivillig medarbeider

Kontakt: 
E-post: galleri.soromsand@
normisjon.no
Tlf: 452 13 732
facebook.com/
gallerisoromsand
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fikk medalje i Bruvollenstafetten i fjor. Trenerne våre ble over-
raska, for de hadde sagt at vi ikke måtte tenke på konkurrentene 
eller bli lei oss hvis vi kom sist.

Signe: Jeg har veldig gode minner fra friidrettsgruppa i barne- 
og ungdomsårene. Da var jeg med i gruppa som kaltes «senior 
2000». Det var Jostein Mjønerud og Torleiv Flystveit som var 
trenere. Mottoet var «skynd deg langsomt». Det sosiale miljøet 
var veldig godt. 

Ingen ulemper ved å være medlem av et idrettslag
-Hva er fordelene ved å være medlem av et Idrettslag? 
Johanne: Det er gøy å være sammen med forskjellige folk.

-Finnes det noen ulemper?
-Nei! Alle er enige i at det ikke er noen ulemper.

Hva slags roller har dere hatt i idrettslaget?
Harald: Jeg var med og hadde medansvar for skikarusellen på 
80/90 tallet og har vært med som oppmann i friidrettsgruppa. 
Nå er jeg med i dugnadsgruppa i SAS, som arrangerer Stompe-
rud arrangementer. I tillegg har jeg gjennomført Stomperudka-
rusellen alle år fra 1981 til 2020 og har også deltatt mange ganger 
i Stomperudrennet.

Amund har vært med som fotballtrener for laget til Halvor. 
Signe er styremedlem og trener i ski/friidrettsgruppa. 

Morsomme aktiviteter og godt samhold
-Så hvorfor bør vi melde oss inn i Sørum Idrettslag?
Johanne, Halvor og Olav: Fordi det er morsomt og gøy å gjøre 
forskjellige aktiviteter. Samholdet mellom trenerne og alle del-
takerne er veldig bra. Alle er snille mot hverandre. Trenerne er 
veldig flinke til å lære bort. 

Signe: For oss voksne er det også en viktig sosial arena hvor vi 
kan treffe andre og føle tilhørighet. 

Harald har familierekorden på Bingenrunden
-Dere er tre generasjoner: Hva er favorittgrenen til den enkelte? 
Johanne: Alt er like gøy. Innenfor friidrett er det lengde og 60 m
Halvor: Favorittidretten er fotball, friidrett og ski er på andre-
plass. Det morsomste innenfor friidrett er 60 m hekk og lengde.
Olav: Fotball er kanskje det morsomste. Innenfor friidrett er lø-
ping det jeg liker best. 

-Hender det at dere konkurrerer mot hver-
andre? 
Ja, spesielt gutta i familien. Noen ganger 
løper vi om kapp. Olav har slått faren sin 
i 6 km løp i Stomperudkarusellen. Det vil 
han gjerne gjøre noe med.

I tillegg er det morsomt å sammenligne 
tider på Bingenrunden. Harald har fortsatt fami-
lierekorden på 18,48 fra 1984.

Amund var med i sitt første Stomperudrenn i 2006, og ble 
passert av svigerfar i en nedoverbakke. Amund lå utafor løypa 
med skia i været. Den ene skien knakk, og Amund vurderte å 
legge skiene på hylla for godt. Han har imidlertid gjennomført 
Stomperudrennet i fin stil flere ganger etter dette.

Tradisjonell julefeiring i spesiell tid
-Og hvordan skal dere feire jul?
For alle starter det med julegudstjeneste i Sørum kirke, deretter 
tradisjonell julekveldsfeiring med nærmeste familie.  Videre ut-
over i jula har vi en tradisjon med å samle storfamilien, delta i 
juleselskaper og den årlige speider-juletrefesten. Det blir imidler-
tid spesielt i år med tanke på koronasituasjonen. 

Amund og Signe med familie skal også kanskje få besøk av 
familie fra Bergen og Flekkerøya, og i nyttårshelga blir det en tur 
til hytta på Mesnali.

HEIDI SCHMIDT
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- Hvor lenge har du jobbet på Sørum Kirkekontor? 
- Jeg begynte å jobbe på kirkekontoret 1. juni 2008, så til 
sammen 12 år.  

- Kan du si litt om hvilke arbeidsoppgaver du har hatt?
- Hovedoppgaven min har vært å følge opp prosessen i det mer-
kantile arbeidet i forbindelse med gravferd. Det innebærer i 
første omgang kontakten med begravelsesbyrået for å fastsette 
tidspunkt for seremonien og registrering av dette. God kontakt 
med begravelsesbyråene, prester og organister, samt kollegaer 
som jobber ute på kirkegårdene har vært viktig.
En annen stor oppgave, har vært ordningen hvor vi tilbyr plan-
ting og gravstell (sommer og høst) for de som ønsker å sette 
bort dette. 

I tillegg til dette har jeg hatt ansvar for en del forefallende 
kontorarbeid. 

I kontakt med mange av kommunenes innbyggere
-Hva har vært mest givende?
 Gjennom mitt arbeide har jeg hatt kontakt med mange av 
kommunenes innbyggere, noe som har vært hyggelig.

- Og det mest krevende? 
Det med mange innkommende telefoner i løpet av en dag når 
en sitter med jobber som krever konsentrasjon, har til tider vært 
frustrerende. Spesielt var det ofte mandager hvor det kom inn 
mange telefoner.  Folk snakket sammen i helgene og kontaktet 
oss pr. telefon eller kom innom på kontoret i starten på uka. Jeg 
kunne ta frem det jeg skulle jobbe med den dagen og oppleve 
at jeg ikke hadde fått gjort nesten noe av det jeg hadde tenkt.  
Dette ble noe bedre etter hvert som e-post ble tatt mer i bruk 
av folk flest.

Mest kontakt via telefon og E-post
-Har arbeidsoppgavene endret seg i løpet av den tiden du har 
vært ansatt?
Tidligere hadde vi en del henvendelser fra publikum via besøk 
på kontoret i tillegg til telefonisk kontakt. Dette har endret seg 
noe, nå foregår kontakten i hovedsak via telefon eller e-post. 
Det er fortsatt noen som setter pris på muligheten til å ta et 
besøk på kontoret når det er noe de vil snakke om. 

«Med hånda på hjertet», kan jeg si at det aldri har vært en kje-
delig dag på jobb. 

Jeg kommer til å savne alle mine gode kollegaer og kontakter 
jeg har hatt gjennom alle disse årene, avslutter Marian, som ser 
frem til å bruke mer tid på hobbyer og turer i skogen.

Gleder seg til jul
- Og hvordan skal du feire jul?
- Julaften feirer vi i år hjemme sammen med vår nærmeste fa-
milie. 

Jeg gleder meg til jul, sier Marian, og viser frem en flott lilla 
adventsløper i lappeteknikk, med engler på. Den har Gro (tidli-
gere prest) sydd og gitt meg i avskjedsgave. Jeg gleder meg til å 
pynte bordet med den! 

Og for leserne kan vi avsløre at det er englene på denne løpe-
ren som pryder forsiden av denne utgaven av Menighetsbladet.

HEIDI SCHMIDT

Marian Dramstad takkes med 
MENIGHETSBLADETS BLOMST

Administrasjonssekretær Marian Dramstad 
har takket for seg etter etter 12 år på Kirke-
kontoret i Sørum. Aldri en kjedelig dag på 
jobben, kvitterer hun!

Maria Dramstad 
Foto: Heidi Schmidt



Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkenssos.no
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111  
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64842575
 
Rustelefonen:  
08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
810 03 914
www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040    
www.hjelpelinjen.no
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  
snakkommobbing.no
og barsnakk.no.
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DIAKONENS

HJØRNE

Marie Strandklev 
Grimstad

Om å leve med  
livets U-svinger 
Livssorg – Når livet ikke blir slik vi  
hadde tenkt
Begrepet Livssorg rommer mer enn sorgen etter en 
nær og kjær som ikke lenger er i live. Sorg handler 
om så mye mer enn liv og død. 

De færreste av oss lever et helt liv uten hendelser 
som ryster oss. Ja, livet kan føre oss i møte med 
mange ting, og ikke all erfaring gir direkte mer-
smak. Likevel er mange av oss nødt til å forholde 
oss til flere tap, og det gjør noe med oss. Vi lærer 
alt fra barnsben av et sett leveregler, både hvilken 
verdi andre gir oss, og hvordan man kan, eller skal 
håndtere forskjellige situasjoner. Disse levereglene 
fungerer ikke like bra i alle situasjoner. Noen hen-
delser er vi nødt til å møte med en ny vri. 

Ikke all nedstemthet eller utmattelse  
er depresjon
Livshendelser kan også hope seg opp, og til sist blir 
det som den berømte dråpen som får begeret til å 
renne over fordi belastningene blir for store. Vår 
kultur og vårt livssyn setter også standarder for hva 
som er «innafor» å sørge over.

Å ikke få barn, eller å ikke få så mange barn 
som man hadde sett for seg, å bli arbeidsufør eller å 
overleve alvorlig sykdom der man ikke lenger fun-
gerer helt som før, er eksempler på livshendelser det 
kan være knyttet både sorg og smerte ved. Dette 
er sorg og smerte som er så sterk at det innvirker 
på vår livskvalitet, og som vi kanskje rett og slett 
skammer oss over å ha og kjenne på.  

En selvhjelpsbok gjennom livs- 
belastende hendelser
For tiden leser jeg i en ny bok «Livssorg – Når livet 
ikke ble slik du hadde tenkt» 
https://www.friskforlag.no/produkt/livssorg/. 

Tenkt deg, at du er på 
vei til New York på en 
langweekend. Flyet må 
nødlande på Færøye-
ne, du overlever hen-
delsen, men du kan 
aldri komme hjem 
igjen, og ikke heller 
til New York. Ditt 
liv snus på hodet, 
du er takknemlig 
for at du lever, men din fortid er 
virkelig blitt fortid og din fremtid er uviss og pre-
get av situasjonen. Slik kan livet fortone seg etter 
en virkelig og rystende opplevelse.  (eksempel fra 
boken)

Om å finne livslyst på tross av
Jesus lover i sitt ord å gå med oss på vår livsvei, og 
erfaringer viser at han til tider gjør mer enn som så, 
han bærer oss når det er som verst. 

Den nevnte boken er tenkt som en verktøykas-
se for å komme seg igjennom og videre gjennom 
livsbelastende hendelser, for å finne veien tilbake 
til glede og livslyst. Forfatterne, som er psykologer, 
har skrevet boken på bakgrunn av sine møter med 
mennesker. De understreker at en bok alene ikke er 
den eneste hjelpen, og at vi trenger hverandre i en 
slik prosess. De oppmuntrer leseren til å ha kontakt 
med en terapeut, sjelesørger eller annen samtale-
partner, dersom det blir behov for det. 

Som kristne er vi kalt til fellesskap med Gud og 
med mennesker. La oss derfor hjelpe hverandre til 
å snakke sant om livets U-svinger og gi hverandre 
støtte, anerkjennelse og fellesskap, der vi omtaler og 
møter livet slik det er, og ikke slik det burde være.

http://korspahalsen.no
http://snakkommobbing.no
http://barsnakk.no
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Roy Merli er engasjert i å skape møteplasser 
i lokalmiljøet i Frogner. Gjennom politikk, 
ungdomsklubb og som driver av en lokal  
restaurant er han opptatt av å skape  
felleskap, tilknytning og identitet. 

Fortell litt om deg selv:
-Jeg er gift, har 3 barn og er utdannet lærer. Jeg har vokst opp 
delvis i Midtbygda og delvis i Oslo, foreldrene mine ble skilt. Jeg 
hadde det meste av ungdomstiden på Romerike, og jeg og Eva 
vendte tilbake og bosatte oss på Frogner i 2007. Jeg har vært po-
litisk aktiv de siste 11–12 årene, og har sittet i kommunestyret 
i to perioder i gamle Sørum og sitter nå i Lillestrøm kommune.

Hva skal til for å skapet godt lokalmiljø?
-Folk trenger noe som gir lokal identitet. Det er stor tilflytting, 
og det er behov for å møtes i nabolaget. Kultur binder folk 
sammen. Frogner er en fin idrettsbygd, men vi trenger også an-

dre bein å stå på. For 5 år siden startet vi Frogner lunsjbar som 
overtok etter kafeen Mat og Glede. Vi så behovet for å ta det 
et steg videre, og i dag driver vi restauranten Frauna i Frogner 
sentrum. Her har vi også en liten scene, og hit inviterer vi både 
lokale sangere og musikere, og de litt mer kjente. Navnet Frauna 
er historisk for Frogner, og vi er opptatt av å bygge opp under 
den lokale tilknytningen. 

Du er engasjert i ungdommer og at de også skal ha 
et møtested, kan du fortelle litt om det?
-Gjennom politikken har jeg vært opptatt av at vi skal tilrette-
legge for ungdomsklubber. Det er viktig å støtte opp om fri-
villigheten, og å likebehandle frivillige og offentlige tilbud. Jeg 
har også egne barn som er på vei til å bli ungdommer. Renate 
Ellingsen, Roy Petter Sørlie og jeg driver Frogner Fritidsklubb i 
gamleskolen, Det er lokaler vi har fått disponere, vi pusset opp 
og brukte kafeinventaret fra Frogner Lunsjbar. Her samles nå 30 
– 40 ungdommer hver tirsdag. Det er kafe, brettspill, musikk, 
fussball og podcast-produksjon mm. Kafeen drives av elever ved 
Frogner skole, som har «Innsats for andre» som valgfag. Det er 

Roy Merli foran ungdomsklubben i gamleskolen på Frogner

Om lokalt engasjement og julefeiring
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et lavterskeltilbud, og vi får også inn de ungdommene som ikke 
er med i andre organiserte tilbud. Det er viktig for oss at de skal 
kjenne seg velkommen. Det er gøy, og jeg merker at jeg kjenner 
meg igjen i ungdommene. De skal møtes av trygge voksne, og 
det er derfor viktig for oss at det er stabilitet i ledergruppa. Nå 
er vi i ferd med å få for liten plass, og fra neste skoleår har skolen 
selv behov for å bruke gamleskolen. Vi er derfor på utkikk etter 
nye lokaler.

Hvordan er ditt forhold til tro og til kirken?
-Jeg har nok et litt perifert forhold til tro, men jeg har et godt 
og respektfullt forhold til kirken. Kirken gir et oss et rammeverk 
vi trenger, særlig i forbindelse med de store markeringene med 
dåp, vielser og død. Kirkerommet og tradisjonen har en viktig 
funksjon i livet. 

Hvordan feirer du julen?
-Julen for oss er en familietid. Når forberedelsene er over, stres-
ser vi ned. Hverdagen er hektisk, men i julen setter vi resten 
av samfunnet på vent. Vi disponerer en leilighet på Hafjell, og 
kjernefamilien reiser ofte dit. I ungdomsårene mine var julen 
ofte ikke komplett, jeg reiste ofte bort eller var 5.hjul på vognen 
hos venner. For meg er derfor familiejulen særlig viktig.

Har du en favorittjulesang?
-Min mor hadde en juleplate med Dolly Parton og Kenny Ro-
gers som hun alltid spilte. Jeg hører også alltid på den mens jeg 
lager julemiddagen. Once upon a Christmas er kanskje ikke en 
tradisjonell julesang, men jeg forbinder den med min oppvekst 
og den er en viktig del av julefeiringen.

TEKST OG FOTO: ANNE SØBYE

Once upon a Christmas
 
Once upon a Christmas far away in Bethlehem
Mary being great with child had no place to lie down
So Joseph found a stable in which Mary had her child
Once upon a Christmas was the birth of Jesus Christ

Once upon a Christmas in a manger far away
A King was born His palace was a manger filled with hay
His royal robe was swaddling cloth a halo was His crown
Once upon a Christmas away in Bethlehem

And all the world rejoiced because the King was born at last
A savior had been promised now it had come to pass
And the joyful news that He was born spread quickly far and wide
Once upon a Christmas was the birth of Jesus Christ

Once upon a Christmas from the Far East wise men came
With gold and myrrh and frankincense to praise the newborn King
And shepherds left their flocks and came to see and worship Him
Once upon a Christmas away in Bethlehem

And all the world rejoiced because the King was born at last
A savior had been promised now it had come to pass
And the joyful news that He was born spread quickly far and wide
Once upon a Christmas was the birth of Jesus Christ

Once upon a Christmas far away in Bethlehem

Kenny Rogers & Dolly Parton

Om lokalt engasjement og julefeiring

Alterbilde i Mangen 
kapell, Aurskog- 
Høland.  
Foto: Endre  
Fyllingsnes
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Frogner menighets misjons-
prosjekt – Stefanusbarna

barn. Hvert hjem vil ta vare på 10 barn (enten gutter eller jen-
ter) hvor familiene deres er påvirket og lider av konsekvenser fra 
Covid-19. Enten har de mistet hovedforsørgeren i familien etter 
smitte av Covid-19 og derfor har deres hovedinntekt forsvunnet 
på den måten. Eller så er det ikke mulig for hovedforsørger å dra 
på jobb på grunn av nedstengingen. Derfor er status at familiene 
ikke kan ta vare på barna sine lengre, slik at etter hvert – til tross 
for hvor unge de er – ender de på gaten. Der prøver de å finne 
noe mat til seg selv, og de får ingen utdannelse. 

Stefanusbarna har lang erfaring på dette feltet – ettersom de 
har hatt slike hjem for gutter og jenter i rundt 20 år. De har 
mottatt barn fra ulike søppelområder og slummer både fra Kairo 
og andre områder i Egypt. 

Visjonen er å gi disse barna et erstatningshjem med gode 
verdier og mye omsorg, slik at de kan vokse opp i sunne, og 
omsorgsfulle hjem, og får skolegang og utdanning. 

Mange gutter og jenter har fullført skolegangen sin og flere 
av dem fortsetter studiene eller får seg en jobb. De setter et godt 
eksempel i lokalsamfunnene de bor i.

Frogner menighet er glade for å støtter Stefanusalliansen og 
Stefanusbarna med kr 15000 pr. år. 

MAYLEN NUPEN

Stefanusalliansen er en misjons- og menneske-
rettighetsorganisasjon med særlig fokus på tros-
frihet som en grunnleggende menneskerettig-
het. Under mottoet «Sammen for de forfulgte» 
arbeider Stefanusalliansen for å formilde støtte, 
omsorg og praktisk hjelp til mennesker og kirker 
verden over som forfølges eller undertrykkes på 
grunn av sin kristne tro. 

Stefanusalliansen ble startet i 1967 under navnet «Misjon bak 
Jernteppet» og fikk senere navnet «Norsk Misjon i Øst». 1. janu-
ar 2012 ble navnet endret til Stefanusalliansen.

Et av Stefanusalliansens misjonsprosjekt er Stefanusbarna. I 
Egypt har Stefanusalliansen to partnere som Frogner menighet 
støtter gjennom sitt misjonsprosjekt: 

Mamma Maggie & Stefanusbarna
Mamma Maggie leder stiftelsen Stefanusbarna, som driver et 
omfattende arbeid blant koptiske kristne på «søppelfjellet» i 
Kairo. Det handler om å gi barn og unge hjelp og støtte til å 
klare seg i fremtiden, og barnehagene står sentralt i arbeidet. 
Med seg har Mamma Maggie mange hengivne og oppofrende 
medarbeidere, hvorav mange en gang selv har fått hjelp gjen-
nom Stefanusbarna. 

Anastasia & biskop Thomas
Biskop Thomas er koptisk-ortodoks biskop i Øvre Egypt og en 
uredd talsmann for sosial rettferdighet og religiøs frihet. Bisko-
pen har grunnlagt et stort retreatsenter, Anafora Farm, og her 
ligger også Anastasia – et kurssenter hvor ubemidlet, koptisk 
ungdom får yrkesrettet trening og grunnleggende hjelp. 

Situasjonen under Covid 19 og hjem for jenter og 
gutter
Medarbeidere i Stefanusbarna som driver med hjemmebesøk 
fortsetter med dette arbeidet og distribuerer ut mat for å ta vare 
på barna og deres familier. Mange har mistet den lille inntekten 
de hadde enten ved at de ikke har fått lov å gå ut og arbeide, eller 
at de har mistet hovedforsørgeren i huset. Omtrent alle dagar-
beidere ble nektet å gå på arbeid, og de fleste arbeidsstedene har 
vært stengt de siste 6 månedene. Medarbeiderne har også hatt 
et sterkt fokus på næring for å bygge opp immunforsvaret for å 
hjelpe med å forhindre smitte i slummene. 

Barnehager har siden mars vært stengt etter ordre fra myn-
dighetene. Det arbeides nå med å opprettholde og pusse opp 
stedene og med å trene lærerne. Det er fremdeles ikke trygt å ta 
inn alle disse barna på ett sted. 

Stefanusbarna holder nå på å planlegge fem nye hjem for 50 
Blaker menighet støtter også Stefanusalliansen, 
og har Stefanusbarna som sitt misjonsprosjekt

Mama Maggie og barna



ligvis fritt til å anklage oss overfor hvem du måtte ønske, men 
én ting skal du vite: Vi bryr oss om deg, og vi respekterer din 
tro. Jeg vil med dette ønske deg en riktig fin kveld» (sitat slutt).  
 
En liten seier. Nå lurer du kanskje på om lederen for radiokana-
len hørte mer fra denne lytteren? Det gjorde han. Kort tid etter 
at han sendte svaret sitt, fikk han denne oppmuntrende tilbake-
meldingen: «Du har helt rett.» Mye av arbeidet til «spesialenhe-
ter» som Norea Mediemisjon og våre partnere dreier seg om å 
avklare og korrigere misoppfatninger om kristen tro. Fra tid til 
annen får vi signaler som viser at arbeidet ikke har vært forgje-
ves: Her er to ferske tilbakemeldinger fra Tyrkia: «Jeg visste ikke 
at kristne var så hyggelige mennesker». «Gjennom programme-
ne deres har jeg fått et mer positivt syn på Bibelen og den kristne 
tro». Det er en seier hver gang vi får denne typen respons.

Fra Verdidebatt Vårt Land 26.09.2020,  
Per Birkeli  
Daglig leder Norea Mediemisjon

Sørum menighets 
misjonsprosjekt – SAT -7

SAT-7 Kids, Foto: Åslaug Ihle Thingnæs, NMS

Fra Skole-TV, Foto: NSM

SAT-7 er en arabisk kristen tv-kanal som med 
respekt formidler det kristne evangelium, tar 
opp sosiale spørsmål, menneskerettigheter, 
kvinners situasjon og menneskeverd. De dri-
ver også Skole-TV med undervisning i grunn-
skolepensum, noe som er særlig verdifullt i 
disse dager. 

SAT-7 opererer i en vanskelig setting, med å formidle kjærlig-
het og skape forståelse. Dette illustreres godt i denne artikkelen 
fra Norea Mediemisjon, som er en av samarbeidspartnerne som 
støtter SAT-7. Den er gjengitt med tillatelse:

Vanskelige misjonsoppdrag
 « Jeg hater de kristne radiosendingene deres, og jeg vil gjøre mitt 
ytterste for at programmene deres skal bli tatt av lufta!» Det var 
en radiolytter i Tyrkia som nylig sendte denne beskjeden til No-
reas lokale partner. Vi samarbeider med organisasjoner som de-
ler vårt ønske om å fullføre misjonsoppdraget. Alle våre partnere 
er i likhet med Norea «spesialenheter for vanskelige misjonsopp-
drag». Blant disse er en kristen radiostasjon i Tyrkia. 

Hva vi svarte. Her er svaret lederen for stasjonen gav: «Hei. Vi 
er en kristen radiokanal, og derfor sender vi kristen musikk og 
andre kristne innslag. Jeg forstår ikke at dette kan være så pro-
voserende. Tyrkia er et demokratisk land, og også kristne har 
rett til å produsere og sende radioprogram. Det er naturlig for 
alle mennesker å dele troen sin med andre. Hvis du ser deg om-
kring, vil du oppdage at folk fra alle slags religioner gjør dette. 
Også muslimene i landet vårt forkynner sin tro gjennom reli-
giøse sendinger, men dette har aldri vært noe problem for oss 
kristne. Vi har aldri protestert mot slike program. Gud elsker 
alle, uavhengig av rase og religiøs tilhørighet. Når han har en 
slik kjærlighet til alle mennesker, må også vi elske dem – uansett 
hvem de er og hvilken bakgrunn eller religion de har. Vi søker 
å dele med andre det vi selv har mottatt fra Gud. Noen av våre 
muslimske venner bor i USA, og de søker naturligvis anlednin-
ger til å dele sin tro med dem de møter. I og med at USA er en 
kristen nasjon, så oppleves dette kanskje ikke alltid så enkelt, 
men de gir ikke opp av den grunn. Kristne i Tyrkia er i samme 
situasjon. Majoriteten her er muslimer, og det er krevende for 
oss å dele vår tro med våre landsmenn. Vi forsøker likevel å dele 
Kristi kjærlighet med dem vi kommer i kontakt med. Kristne 
er mennesker av kjøtt og blod akkurat som deg, men det ser ut 
som om du har vanskelig for å akseptere dette. Du står natur-
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Ruben og Marcus

Syver

Erlend og Johannes Thomas, Håkon og Elisabeth

Magnus og Astrid

	 Aktivitetsklubb på  
	 Frogner misjonssenter
Annenhver onsdag er det full aktivitet på Frogner misjonssenter.  Det snekres og males, 
og barna viser stolt fram hva de har laget. Da Menighetsbladet var på besøk, var det 
potettrykk på programmet.

Anne Dagsland som er en av lederne, forteller at dette er for 
hele familien. Målgruppen for aktivitetene er i alder opp til og 
med andreklasse. 

Felles middag og andakt
-Vi samles først til en felles middag. Det er veldig greit å kom-
me sammen og spise først, vi slipper å stresse med å rekke 
hjem og ut igjen på kort tid. Det å spise sammen gir godt 
felleskap og ro, og vi har også en felles andakt før aktivitetene 
begynner.

Nye aktiviteter
-Barna får prøve på hobbyaktiviteter som er nye for mange, 
bl.a. snekrer vi mye. Sist lagde vi insekthotell, og gangen før 
lagde vi drager. Atle Knapskog som er hovedleder er veldig 

kreativ, og ungene stortrives. 
Skapergleden er tydelig når vi går rundt i lokalet. Her er 

bordene spredt ut med god avstand, og hver familie har fått 
sitt bord. Det blir litt malingssøl, men det tørkes lett bort 
igjen. 

Bli kjent
-Vi ønsker at barna skal ha det kjekt, få utfolde seg og være 
kreative. Vi blir litt hemmet av koronatiltak nå, barna kan 
ikke leke fritt slik vi ønsker, og det er vanskeligere å bli kjent 
med nye. Men vi håper at de skal føle seg hjemme på misjons-
senteret og bli kjent her.

TEKST OG FOTO: ANNE SØBYE
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Tittel: Sankt  
Hallvard, Helgen  
og symbol
Forfatter: Ole  
Rikard Høisæther
Forlag: Orfeus
År: 	 2020 
Sidetall: 239

I år er det tusen år siden Hallvard Vebjørnsen (1020-1043) 
fra Lier ble født. St. Hallvard ble utpekt til Oslos skytshelgen 
i 1053. Hallvard var søskenbarn til Olav den Hellige. Han 
var storbonden som ofret livet i et forsøk på å redde livet til 
en fattig kvinne og hennes ufødte barn. Boken forteller om 
hvordan denne unge mannen ble en martyr og siden opp-
høyet til skytshelgen for Oslo av Harald Hardråde. Frem til 
våre dager er han ett av Oslos fremste symbol, og du finner 
han med sine kjennetegn, 3 piler og en kvernstein, på alt fra 
byens kumlokk, medaljer, likør, skilt og gatenavn. Boken er 
prydet med mange flotte foto. Ønsker du en litt mer livaktig 
og fantasirik beretning om hva som skjedde, anbefales Sigrid 
Undsets «Sankt Halvards liv, død og jærtegn», utgitt på nytt 
på Verbum Forlag i 2020. Det er en spennende og historisk 
skildring, som er vanskelig å legge fra seg. God lesing!   

HEIDI SCHMIDT 

Boktips

Sankt Hallvard,  
Helgen og symbol



Normisjon

Fossheim (Fosser i Høland): 
5. Klasseleir 
5. – 7.mars

Haraset (Stange): 
Vinterleir 
19.–21.februar 

Alder: 3.–7.trinn

Staffelsgate Oslo 

Lederleir 30.desember 

Mer info: www.acta.no – region øst

Det Norske Misjonsselskap

Stenbekk
Lederdøgn
27. – 28.november

Alder: Barn

Juleverkstedleir
28.–29.november

Alder: 5 – 10 år med følge 

Mer info: www.nmsu.no 

 

Norsk Luthersk  
Misjonssamband

Solbukta 
Nyttårsfestival
30.des – 1. januar

Alder: fra 8.trinn

Mer info:  
https://www.nlm.no/arbeid-i-norge - Leir

Leir i vinter?
Lyst til å reise på leir?  Leir er gøy! 
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Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Ikke alle barn 
gleder seg til jul
Gi støtte, trygghet og håp til familier 
som har det tøft.

Send SMS BK JUL til 2210 (200 kr) eller 
VIPPS valgfritt beløp til 13130

Illustrasjonsfoto

http://www.nmsu.no
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BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til
1 år. Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag
kl. 11.00–13.00. Reidun Hodnebrog, 63 86 79 50
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no 

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til barn fra 1 år og oppover sammen
med foreldre/foresatte. Annenhver mandag kl. 17.00–18.00
på Frogner Misjonssenter. Reidun Hodnebrog, 63 86 79 50
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no 

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 2-12 år og foreldre / foresatte til de
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Søndagsskolen reduserer antall 
samlinger på søndagene, og inngår etter jul  
i FAMILIETORSDAG  hver annen torsdag. 
Se program på facebook – Sørum Søndagsskole.
Solvår Norbakken, 934 02 161, solvar@norbakken.no
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 Se
program på https://www.facebook.com/frognermisjonssenter
Turid Slettebø tlf. 984 37 456

SØRUMSAND BARNEGOSPEL
Når menighetsbladet gikk i trykken var det ikke klart med ny 
dirigent og leder for barnegospel. Det jobbes med å finne 
løsninger. Dersom det lykkes, vil barnegospel trolig inngå i 
FAMILIETORSDAG hver annen torsdag.

AKTIVITETSKLUBB PÅ FROGNER  
MISJONSSENTER
Velkommen til aktivitetsklubb beregnet på barn til og med 2. 
klasse på onsdager kl. 16.30. Det blir enkel middag, andakt, 
og hobbyaktiviteter. Datoer, se https://www.facebook.com/
Aktivitetsklubben-Frogner-Misjonssenter
Kontaktperson: Atle Knapskog tlf. 934 11 776 

TACOTORSDAG 
Annenhver torsdag fra kl.14.00 – 16.00 på Frogner  
misjonssenter. Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. Vi må 
begrense antall deltagere og inviterer derfor ett klassetrinn om 
gangen: 7. trinn – nov, 4.trinn – jan, 5.trinn – febr, 6.trinn – 
mars 21, 7.trinn – april Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 
25 116. KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

FAMILIETORSDAG – STARTER ETTER JUL
Annenhver torsdag fra kl.17.00 på Sørumsand misjonshus
Middag, andakt (Aldri alene), søndagsskole, kodeklubb, kor, 
hobby. Mer info kommer på https://www.facebook.com/
SorumsandMisjonshus. Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 
25 116 KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Aktiviteter for              og ungebbaarrnn

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom å prøv da vel? Vi
øver hver torsdag kl. 18.30–19.45 på Sørumsand Misjonshus. 
Mona Apeland, 913 41 706, Aksel Norbakken, 975 81 043, 
sorumsc@gmail.com

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.kl):
Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Rover/
Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted, 
Lise Roll Hansen, 477 57 209, liseroll@hotmail.com,  
sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 - 7.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved lavvoen ved
Frogner misjonssenter. Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069,
frogner.kmspeider@gmail.com. Mer info på https: 
//www.facebook.com/Frognerkfukkfum/

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen hver
fredag på Frogner Misjonssenter.  
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

BAND OG FORSANGERGRUPPE
Sørumsand Misjonshus. 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag kl. 18.00–
21.00 på Misjonshuset i Lørenfallet. Samlevegen 14 
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Påmelding i juni for hvert skoleår.  Knut Erik Amundsen 
(Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no
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NOVEMBER
Tirs 24. kl. 19.00: 	 Temamøte Normisjon. Avlyst. 
Tors 26. kl.19.30: 	 Bibeltime. Avlyst. 
Søn 29. kl.11.00: 	 Gudstjeneste. Søndagsskoleavslutning.  Avlyst.

DESEMBER  
Tirs 8. kl.19.00: 	 Misjonsmøte NLM

JANUAR 
Søn 10. kl.11.00: 	 Gudstjeneste og juletrefest med søndagsskolen
Tirs 19. kl.19.00: 	 Misjonsringen NMS
Ons 20. kl.19.00: 	 Årsmøte Normisjon
Tirs 26. kl. 19.00: 	 Temamøte Normisjon. 

FEBRUAR 
Tirs 9. kl.19.00: 	 Misjonsmøte NLM
Søn 14. kl.17.00: 	 Storfamiliegudstjeneste. 4-årsbok  
		  Søndagsskolen deltar.
Tirs 16. kl.19.00: 	 Misjonsringen NMS
Tirs 23. kl. 19.00: 	 Temamøte Normisjon

MARS 
Tirs 2. kl.19.00: 	 Møteuke  NLM. Asbjørn Kvalbein
Ons 3. kl.19.00: 	 Møteuke  NLM Asbjørn Kvalbein
Tors 4. kl.19.00: 	 Møteuke  NLM Asbjørn Kvalbein
Tirs 9. kl.19.30: 	 Generalforsamling SFM

Bibeluken og andre arrangementer i november er avlyst. 

DESEMBER
Tirs 8. kl.19.30:	 Normisjons tirsdagssamling, Torstein Huseby taler
Søn 13. kl.17.00:	 Misjonssambandets sangmøte med Egil Sjaastad, 
		  Ingrid Johansen synger

JANUAR
Tir 12. kl.19.30:	 Normisjons tirsdagssamling 
Søn 17 kl.11.00:	 Misjonssambandets møte. Anne Grete Stenberg  
		  har andakt og forteller fra sitt dramatiske liv som 
		  misjonær i Sør-Amerika.    
		  Enkel bevertning
Søn 31. kl.11.00:	 Misjonssambandets møte med Asbjørn Kvalbein. 
		  Bønnemøte kl. 1030. Formiddagsmat

FEBRUAR
Tirs 9. kl.19.30:    	 Normisjons tirsdagssamling 
Søn 14. kl.11.00	 Misjonssambandets dele og nattverd møte. Andakt 
		  ved Ernst Jan Halsne. 
		  Enkel bevertning.

Det blir ikke julemesse i desember og juletrefest i januar på Frogner 
Misjonssenter denne gangen.

Alle arrangementer kunngjøres med forbehold om endringer i Koronasituasjonen. 
Vi følger helsemyndighetenes råd, og holder oss hjemme ved evt. symptomer.!

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3

Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier av  
Sørumsand Misjonshus. 
Leder: Dagfinn Berge, 952 28 231
NMS: Misjonsringen: Bjørg Fagermoen, 936 48 019
Normisjon: Anne Søbye, 47 80 56 11.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset,  
63 82 63 59. 
Menighetspleiens hyggetreff: Kåre Sveistrup 404 13 768
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten 909 89 838
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad,  
67 41 26 08 / 478 90 052, bibelkafe@online.no
Aktivitetsgrupper Temamøter, middagsinspirasjon mm.  
Inger Hagen 901 50 245 
Grete Nordli 907 35 939
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
ase.dannemark@gmail.com, bankgiro 1321.16.24889

Kontaktpersoner på Frogner
Normisjon: Torleiv Løken, 913 99 902

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM):  
Marit Barbøl, 464 27 619

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Leder i husstyret: Terje Faraasen

Hyggetreffene på Sørumsand misjonshus våren 2021 er avlyst, 
vi kommer tilbake når smittesituasjonen tillater det. 

Det samme gjelder skyssen fra Lørenfallet til hyggetreffene. 

Menighetspleien

Bibelkafeens møter vil tas opp igjen den andre lørdagen i 
måneden så snart koronasituasjonen tillater det. Interesserte 
kan ringe Gudrun Ringstad/sende sms til 47890052 eller sende 
en forespørsel til bibelkafe@gmail.com.
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Livets gang

Døpte
Blaker kirke:
Kornelia Siedlecka Engen 
Daniel Pedersen 
Live Tapio Hedlund
Filip Engen 
Johan Grødem Hoel
Håkon Strømsborg Løkken

Frogner kirke:
Sam Brunvoll Semb
Sophia Victoria Rogers
Ella Isabel Løken
Elias Østvik Sõderberg
Eline Bøås Rundbråthen
Emre Sebastian Delebekk
Ivo Høyendahl Brotnov
Sanna Anthonisen Fylling 
Arthur Sobrabas Skarpsno
Ana Rose Sobrabas Skarpsno
Andreas Sobrabas Skarpsno
  
Sørum kirke:
Frida Victoria Tonning 
Tilje Kordahl Brenden 
Ingrid Othilie Myrmo Faye
Benjamin Pedersen-Johnsrud

 

Vigde
Blaker kirke:
Karoline Enger og Roger Ihle  
Edvardsen
Elisabeth Ausen Engen og Marcin  
Michal Siedlecki

Sørum kirke: 
Maren Vik-Strandli og John Peter  
Arrienda Norstrand

Døde
Blaker kirke:
Isak Henry
Rita Annet Bråstad
Birte Stolpnes
Rune Sæbjørnsen
Eugen Guttorm Sjøberg
Ingrid Johanne Bråthen
Aslaug Jorunn Heggelund
Inger Lise Stensrud
Geir Erik Larsen
Brede Magnar Killingmo
Reidun Fjeld
Anny Orderud
Jens Halvorsrud
Marit Thea Fossum
Johan Nyhus
Palmar Arnfinn Huse
Astrid Dragseth
Aslaug Margrethe Andresen
Berit Sofie Østreng
Mathias Samuelsen

Frogner kirke:
Wenche Jacobsen
Henny Karin Ausen
Asbjørg Bunes
Ragnar Schaug-Pettersen
Gunnar Frimann Simensen
Marit Midtskog
Asbjørg Amblie
Finn Hexeberg
Åge Nyberg
Gunny Lovise Selnes
Olga Nielsen
John Breifjell
Jorid Gauterud
Hans Ove Øye
Erling Hilleren
Ola Ensrud 
Svein Erik Olsen

Sørum kirke
Ole Kristian Rønås
Jan Erik Weiby
Vigdis Lind
Jan Ingar Larsen
Odd Asbjørn Ekseth
Arne Thorbjørn Nafstad
Jan Arve Bingen
Ingrid Marie Ringvold
Marthe Nafstad
Per Henning Laingen
Gunvor Marie Lystad
Anne Lise Hultman
Else Engen
Sina Brit Harfaldet
Rønnaug Stokkebryn
Kjetil Aspeid
Anders Olav Andreas Aasgaard
Inger Kinn
Arif Durrani
Ruth Midtskogen
Bjørn Rusten
Kari Bergliot Feby
Else Marie Walstad
Astrid Karin Wølneberg
Inger-Lise Kristoffersen
Olga Marie Mjønerud
Brit Lise Gulbrandsen
Inger Torill Løken Andresen
Kevin Sæther
Rudolf Henry Vestby
Grethe Johanne Kristiansen
Bjørn Krogsæter Forsberg
Randi Alice Sæther
Helge Gunnar Omenås
Jon Weiby
Per Viggo Vestby

Listen over døde er fra slutten av  
februar 2020. 

♥



GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

Med forbehold om endringer.

Gudstjenester

29. november – 1. s. i advent
Blaker kirke kl.1 1.00: Gudstjeneste. Avlyst
Frogner kirke kl. 19.00: Gudstjeneste. Avlyst
Sørumsand misjonshus kl. 11.00: Gudstjeneste 
for små og store. Avlyst

6. desember – 2. s. i advent
Frogner kirke kl. 17.00: Lyskonsert  
– utgår grunnet koronasituasjonen 
Sørum kirke kl. 18.00: Gudstjeneste

13.desember – 3. s. i advent
Blaker kirke kl. 17.00: Gudstjeneste
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

20. desember – 4. s. i advent
Sørum kirke kl. 11.00: Nine Lessons and Carols

24. desember – julaften
Blaker kirke kl. 14.00, 14.30, 15.00 og 15.30:  
Korte julegudstjenester. Forhåndspåmelding
Frogner kirke kl. 13.15, 14.00, 14.45 og 15.30:  
Korte julegudstjenester. Forhåndspåmelding.
Sørum kirke kl. 13.15, 14.00, 14.45 og 15.30:  
Korte julegudstjenester. Forhåndspåmelding.

25. desember – juledag
Frogner kirke kl. 16.00: Høytidsgudstjeneste
Sørum kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste

26. desember – 2. juledag
Blaker kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste

Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
• �Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no

Alle gudstjenester kunngjøres med forbehold om endringer i Koronasituasjonen.
Vi følger helsemyndighetenes råd, og holder oss hjemme ved evt. symptomer.

Julaften avholdes korte julegudstjenester i Blaker, Frogner og Sørum kirker. Det er begrenset antall og det er forhånds- 
påmelding til alle gudstjenestene. Forhåndspåmeldingen skjer via menighetenes hjemmesider. For nærmere info se  
hjemmesidene og menighetenes Facebook-sider.

7. februar – Kristi forklarelsesdag
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
for små og store 
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

14. februar – Fastelavnssøndag
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sørumsand misjonshus kl. 17.00: 
Storfamiliegudstjeneste

21. februar – 1. s. i fastetiden
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

17.februar - Askeonsdag
Blaker kirke kl. 19.00: Askeonsdags-
gudstjeneste 

28.februar – 2. s. i fastetiden
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste 

Frogner kirke kl. 18.00: Kveldsguds-

tjeneste

7. mars – 3. s. i fastetiden
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

31. desember – nyttårsaften
Sørum kirke kl. 16.00: Musikkandakt

1. januar – nyttårsdag
Blaker kirke kl. 18.00: Gudstjeneste med 
blå toner

3. januar – Kr. åp. dag
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

10. januar – 2. s. i åpenbaringstiden
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for 
små og store med juletrefest
Frogner kirke kl. 17.00 og 19.00: Guds-
tjeneste med konfirmasjonpresentasjon 

17. januar – 3. s. i åpenbaringstiden
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste  
med konfirmantpresentasjon
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

24. januar – 4. s. i åpenbaringstiden
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11.00 og 12.30: Guds-
tjeneste med konfirmantpresentasjon

31. januar – Såmanssøndag
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Frogner kirke kl. 18.00: Kveldsguds-
tjeneste.
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BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunnhelenelarsen@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Trygve Anthonisen
tlf. 951 48 655
e-post: trygve.anthonisen@gmail.com

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com 
 

MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

·	 Vi oppfordrer til å bli fast giver!  

Bruk helst autogiro

·	 Diakoni i Sørum kontonr. 1201.33.81141

·	 Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

·	 Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

·	 Sørum menighet støtter SAT-7

	 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

·	 Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

·	 Blomsterfondet, forskjønnelse  

av kirkegården (Sørum/Frogner):

	 Kontakt Tormod Egner,

	 tlf 900 96 291

	 tormod.egner@sundtair.com

·	 Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

	 kontonr 1321.14.65713

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder: Lise Wigernes
kirken.no/lillestrøm
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm 

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  

 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  960 45 703
e-post: Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no

Organist: Jan Erik Stensrud
tlf.  932 34 878
e-post:  
JanErik.Stensrud@lillestrom.kirken.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 91554638 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no
Tid for samtale/avtale samtale:  
Hver onsdag  
kl.10.00-12.00 på tlf. eller epost

Menighetspedagog:  
Fredrik Tanke Arstad
(permisjon medio august –  
desember)
tlf.  480 06 020
e-post: Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Administrasjonssekretær:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Avdelingsleder kirkefag:  
Erik Lølandsmo
tlf. 92 68 19 54
e-post:  
erik.lolandsmo@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og 
anlegg:  
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
e-post: harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
Tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
Tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 63 82 87 58 

Kirkegårdene
Driftsleder for kirkene  
og kirkegårdene:  
Tom Bolstad
Kirkegårdskontoret  
tlf. 941 68 434
e-post: Tom.Bolstad@lillestrom.
kirken.no

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand

Åpningstid for kirkekontorene er 
9 – 15 på telefon og 10 – 14 for besøk. 
 
Nytt felles telefonnummer for alle 
henvendelser til kirkekontorenes 
administrative ansatte/tjenester: 
61 40 03 30

mailto:Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no%20
mailto:GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no
mailto:Maylen.Nupen@lillestrom.kirken.no
mailto:JanErik.Stensrud@lillestrom.kirken.no
mailto:MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no
mailto:Fredrik.Arstad@lillestrom.kirken.no
mailto:erik.lolandsmo@lillestrom.kirken.no


Gullkonfirmanter i Blaker

Foran fra venstre: Unni Marie Rønsaas (født Moe), Synnøve Husmo, Anne Marie Haugli Haneborg, Kirsten Thorstensen  
(født Paulsen), Mette-Olaug Stensrud. Bak fra venstre: Mona Krogstad, Arnfinn Døhli, Tove Heggedal, Rune Brakestad,  
Åge Monsrud, Håvard Tørnby. Foto: Øyvind Henningsen/Indre Akershus Blad

Årets samling for gullkonfirmanter i Sørum og Frogner utsettes til 2021.

Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Medlem av
Kontoret er betjent
mandager og onsdager 11-13,
eller etter avtale, dag-kveld-helg

Tlf. 63 82 88 80 - mobil 957 59 180

Svendsengården, 1920 Sørumsand

www.nilsengravferd.no


